призначення (01.02) землі для ведення фермерського господарства, кадастровий 

номер 5122786400:01:003:0397, площею 17,8393, що розташована на території 

Фонтанської сільської ради Одеського (Лиманського) району Одеської області, 

за ціною, яка дорівнює нормативно грошовій оцінці 424 605,94 грн. (чотириста 

двадцять чотири тисячі шістсот п’ять гривень 94 копійки). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території (Шпат М.О.). 

Сільський голова                                                                    Наталія КРУПИЦЯ